COMUNE DI MONTAGNAREALE

Provincia di Messina

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

ORIGINALE & COPIA O

N° 28 del Reg. \'OGGETTO: Lettura ed approvazione verbali seduta precedente.
Data 27.10.2015 |

L’anno duemilaquindici, giorno ventisette del mese di ottobre, alle ore 18.00, nclla solita sala delle
adunanze consiiari del Comune; alla prima convocazione, in sessione ordinaria, che ¢ stata
partecipata al signori consiglieri a norma di legge, risultano allappello nominale:

! CONSIGLIERI PT A CONSIGLIERI IPJAl|
MILICI Nunzio X 'PIZZO Basilio ‘ X
NATOLI Simone X | CATANIA Antonino X
GIARRIZZO Eleonora X | MAGISTRO C. Massimiliano X

X | ( i X X
NATOLI Roberto _ ‘ ~ BUZZANCA Maria Grazia
GREGORIO Erika ‘ - X INIOSI Simona X
COSTANZO Giovanni R X ‘ROTULETTI Maria X
ASSEGNATI N°12 PRESENTI  N° 09
IN CARICA N°12 ASSENTI N° 03

Assenti: Gregotio Erika, Costanzo Giovanni e Pizzo Basilio.
Presiede il Sig. Nunzio Milici, nella qualita di Presidente del Consiglio.

Partecipa il Scgretario Comunale, Dottssa Nina Spiccia, anche con funzioni di
verbalizzante.

Risulta che gli intervenuti sono in numero legale.

La seduta ¢ pubblica.



Entra in aula il Consigliere Costanzo Giovanni.
Presenti n°10 consiglieri.
Il Presidente pone in trattazione 'argomento, dando lettura della proposta agli atti relativa
all'oggetto, precisando che, ai sensi dell'art. 53 della L.n. 142/1990, come recepito dall’art.
1, comma 1, lett. i) della L.R. n. 48/1991:

- il Responsabile dell'Ufficio, per quanto concerne la regolaritd tecnica, ha

espresso parere favorevole.
- il parere in ordine alia regolarita contabile non & dovuto.

IL CONSIGLIO

VISTA la proposta di deliberazione presentata dal Presidente del Consiglio
concernente: “Lettura ed approvazione verbali seduta precedente”

CON VOTI favorevoli unanimi espressi in forma palese.

DELIBERA

o Di approvare lallegata proposta di deliberazione, come formulata dal Presidente

del consiglio, che qui si intende integralmente trascritta.




Comune di Montagnareale

Provincia di Messina

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

PROPONENTE: Presidente del Consiglio

OGGETTO: Lettura ed approvazioné verbali seduta precedente.=

FORMULAZIONE
VISTI i verbali NN°21- 22- 23 — 24 — 25 26 eﬂl{del 29.07.2015;
RICHIAMATO I’O.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;
PROPONE

Di approvare i sopra citati verbali cosi come redatti dal Segretario Comunale.

Prgsxdcnu, de {Lansmlm

Jl Tﬁ?“wbu\o



COMUNE DI MONTAGNAREALE

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Oggetto: Lettura ed approvazione verbali seduta precedente.

PARERI SULLA PROPOSTA SOPRA INDICATA, ESPRESSI Al SENSI DELL’ART. 53 DELLA
L. n. 142/1990, COME RECEPITO DALL’ART. 1, COMMA 1, LETT. 1) DELLA L.R. n. 48/1991:

PER LA REGOLARITA TECNICA
Si esprime patgere FAVOREVOLE/NON-FAVOREVOLE/MNON-DOVUTO
L, { { Jid ;-& {7 ___/

Antaned

ahtadond

&
i 2

PER LA REGOLARITA CONTABILE
JOREVQLE/NON-FAVOREVOLE/NON DOVUTO

7 =
“

Si L':iptI'IT'II:,'fj‘I’:].fT:.'TL“] Y
L/ ﬁ// (£

s @ " . .
Il Responsabile dell’ Area Servizig®¥conomico-Finanziario
1
Rag. Nugefe Pdniille

=



/o Pﬁﬁsgibﬁimﬁ DEL CONSIGLIO
|/ [NuRzioMilici

Il CONSIGLIERE ANZIANO IL SEGRETARIO' COMUNALE
Simone Natoli Dott.ssa Nina Spjccia
' ! ; l

| L e

PUBBLICAZIONE /
f ‘{_,.-
La presente deliberazione & stata pubblicata all'Albo Pretorio on-fine dgl Comune per rimanervi

per 15 giorni consecutivi, dal —0—2—”-0—“.—2-015— al ., come prescritto

dallart.11, comma 1, della L.R. n. 44/1991.

Il Responsabile dell’albo on-line

Montagnareale, li

IL SEGRETARIO COMUNALE
Visti gli atti d'ufficio;

Su relazione dell’addetto alle pubblicazioni sopra riportata:
ATTESTA

- che la presente deliberazione & stata pubblicata all'Albo Pretorio on-fine del Comune per

15 giorni cgn ivi, come prescritto dall'art. 11, comma 1, della L.R. n. 44/1991, dal
092 Nﬂcﬂ-m al

Montagnareale, li

Il Segretario Comunale
Dott.ssa Nina Spiccia

- ¢ divenuta esecutiva il

[l dopo il decimo giorno dalla relativa pubblicazione (art. 12, comma 1, L.R. n. 44/199;

[ perché dichiarata immediatamente esecutiva (art. 12, comma 2, L.R. n. 44/1991),

Montagnareale, li

il Segretario Comunale
Dott.ssa Nina Spiccia




